РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.12.2016г.                                      №  26                      х.Большая Кирсановка

Об утверждении штатного расписания

МУК   «Большекирсановский СДК»

Большекирсановского сельского

поселения   на 2017 год.
                       В соответствии с  Постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от  28.10.2016г №182 «О системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Большекирсановского сельского поселения» и Постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от  28.10.2016г №182/1 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры»
  1. Утвердить штатное расписание МУК «Большекирсановский СДК»       согласно приложения № 1 .
  2. Распоряжение  от 30.12.2015г  № 14 « Об утверждении штатного расписания МУК   «Большекирсановский СДК»   и МУК  Большекирсановская СБ»  на 2016 год» и  Распоряжение  от 20.04.2016г «О внесении изменений  в   Распоряжение Администрации     Большекирсановского  сельского поселения от 30.12.2015г  № 14 « Об утверждении штатного расписания МУК   «Большекирсановский СДК»   и МУК «Большекирсановская СБ»  на 2016 год» считать утратившими  силу.
  3. Настоящее Распоряжение вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017г.
  4. Контроль  за выполнением данного  Распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Воронько Л.В .

Глава Администрации

Большекирсановского

 сельского поселения                                                 С.И.Василенко.